PHỤ LỤC X
MẪU ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI
(Kèm theo Quyết định số      ngày   tháng 5 năm 2021 của Hiệu trưởng)

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI BỔ SUNG
Kỳ thi kết thúc học phần học kỳ ….  năm học 202... - 202...

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa:……………………………………………………
 - Phòng Bảo đảm chất lượng và Thanh tra Pháp chế;
	Họ và tên SV:……………………………………………………………………...
	Ngày sinh:…………………………………………….

	Lớp chuyên ngành:… ………………………………………………………...
	Mã SV:………………………………………………......

Xin thi bổ sung đối với các học phần đã được Nhà trường cho phép hoãn thi và bảo lưu điểm đánh giá quá trình trong kỳ thi kết thúc học phần đối với các học phần đã hoàn thành học tập trong học kỳ …  năm học 202... - 202... sau đây:
	TT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Họ và tên giảng viên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Sinh viên/học viên cam kết:
1. Đã nộp đầy đủ học phí đối với các học phần đăng ký học trong học kỳ.
2. Chấp hành nghiêm nội quy, quy định của Trường về thi, kiểm tra đối với sinh viên, học viên.
Sơn La, ngày ...... tháng .... năm 202.…
Người viết đơn

			Ý kiến giải quyết của Trưởng khoa
	Trưởng Phòng BĐCL&TTPC

[bookmark: _GoBack]